КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 год №57 г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда, в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда», изложив пункт 3 приложения № 1 к постановлению «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда» в следующей редакции:
«3. Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений устанавливаются настоящим Положением в следующих размерах:
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного
должно оклад: (рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Руководитель (начальник)
	7037

	Заместитель руководителя (начальника)
	6535

	Начальник аварийно-спасательного отряда
	9000

	Главный бухгалтер
	6033

	Начальник отдела
	6033

	Главный специалист
	5656

	Главный юрисконсульт
	5656

	Ведущий специалист
	4525

	Методист
	4525

	Специалист 1 категории
	3771

	Специалист 2 категории
	3394

	Специалист
	3018

	Спасатель
	4682

	Специалист по кадрам
	3143

	Заведующий хозяйством
	2515

	Делопроизводитель
	1887

	2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	3394

	Электрик
	2012

	Уборщик служебных помещений
	1887

	Уборщик территории
	1887

	Сторож
	1887

».
2.Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 год №57 г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского го

родского

поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые

не распространяется отраслевая система оплат

ы труда»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не

распространяется отраслевая система оплаты труда, в соответствии со статьей 53

Федерального закона от 6 о

ктября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75 «Об у

тверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского

городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая

система оплаты труда», изложив пункт 3 приложения № 1 к постановлению «Положение

об оп

лате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского

поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система

оплаты труда» в следующей редакции:

«3. Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений

устанавливаются настоящим Положением в следующих размерах:

Наименование должности (профессии)

Размер месячного

должно оклад: (рублей)

1. Должности специалистов и служащих

Руководитель (начальник)

7037

Заместитель руководителя (начальника)

6535

Начальник аварийно

-

спасательного отряда

9000

Главный бухгалтер

6033

            КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ   АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     01 марта 2017 год №57 г. Апшеронск     О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского го родского  поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75   «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые  не распространяется отраслевая система оплат ы труда»     В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, на которые не  распространяется отраслевая система оплаты труда, в соответствии со статьей 53  Федерального закона от 6 о ктября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:   1.Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 18 февраля 2014 года № 75 «Об у тверждении  Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского  городского поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая  система оплаты труда», изложив пункт 3 приложения № 1 к постановлению «Положение  об оп лате труда работников муниципальных учреждений Апшеронского городского  поселения Апшеронского района, на которые не распространяется отраслевая система  оплаты труда» в следующей редакции:   «3. Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений  устанавливаются настоящим Положением в следующих размерах:

Наименование должности (профессии)  Размер месячного   должно оклад: (рублей)

1. Должности специалистов и служащих

Руководитель (начальник)  7037

Заместитель руководителя (начальника)  6535

Начальник аварийно - спасательного отряда  9000

Главный бухгалтер  6033